参加者各位 2022年 7月 10日
 大会事務局

インフォメーション No.4

リザルト紙面配布の中止について

新型コロナウイルス感染予防として、紙面でのレースリザルト配布を中止とさせていただきます。

リザルト閲覧については、下記「リザルト速報ページ」より WEB上での閲覧となります。

 ご参加いただく皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

【リザルト速報 URL】

http://apps.mobilityland.co.jp/info/download/u7Y3Kg

【リザルト速報 QR コード】

以上

2022 もてぎカートレース第３戦

2022 MOTEGI KART RACE Round3